

ESTADO DO MARANHÃO CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

CNPJ: 07-629. 520/0001-07 Rua Conego Nestor n°215-Centro, CEP: 65.550-000. São Bernardo-MA

Sessão Ordinária da Câmara Municipal de São Bernardo do Maranhão- MA, 21 de Outubro de 2022 as 10:30 horas na sede da Câmara Municipal.

PAUTA

EXPEDIENTE DO DIA

Projeto de Lei nº 09/2022 de autoria do Vereador Bernardo José Tribuzi de Carvalho. Requerimento de Urgência ao projeto de Lei nº 10/2022 de autoria do Executivo Municipal.

Projeto de Lei nº 10/2022 de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa.

ORDEM DO DIA

Projeto de Lei nº 09/2022, sendo o mesmo aprovado pela maioria dos presentes. Requerimento de Urgência ao projeto de Lei nº 10/2022, sendo aprovado por todos os presentes.

Projeto de Lei nº 10/2022, retirado da pauta.